CAJATI
PREFEITURA DO MUNTGíPIO DE GAJATI

. ESTADO DE SÂO PAULO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO E
GESTÃO DE PESSOAS

DECRETO NO 2.020. DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

E@

.OISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIA^L EM RUBRICAS QUE ESPECIFTCA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS".

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei no 2102 de
t7 /tr/2023,

Art. 1o Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de
R$ 12.72O,0O (doze mil, setecentos e vinte reais) para a sêguinte dotação orçamentária:

VALOR-RI

o2.19 FUNDO MUNICIPAL DE DE

o2.19.O 2 DEPARTAIIENTO DE ATE EM

,.0,301.oo12.1182
3.3.90.48

AÉ. 20 O recurso necessário para atendimento do encargo previsto parâ execução do artigc
anterior, será proveniente da anulação parcial da segujnte dotação orçamentária, a saber:

DECRE T A

FUNDO MUNICIPAL DE DE

DEPARTAMENTO OE EM ot

DÊ

Io,
o 2.19
o2.19.O 2

10.301.002A.2134
3.3.90.39

FICHA vaLoR-R$

Art.30 Este Decretc entrará em vigor na data de sra publicação/ revogadas as disposições
en1 contrário

REGI ctr UE.SE E CUMPRA-S

tz
Prefeito do unicípio de

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIV o PREFEITU
DE NOVEMBRO DE 2023 Ê PUBLICADO NO D IÁRIO oFIcIAL Do !v1U i!

MUNICIPIO DE CA]ATI, EM 28
ICIPIO.

MA SANTOS DOMINGUES
Direto ra o Departamento de Administração e
Gestão de Pessoas

PODER EXECUTIVO

PR,OGRAMA 'MAIS M cos"
12.720,OOoeulÉ nuxiuos FtNANcEIRos A pesson rÍstcn

t2.720,OOTorAL Do cRÉDrto aDrcroNAL

PODER EXECUTIVO

LOCAçAO DE Il.lOvEL PARA UBS VILÂ TATU

rtts
I 12.720,OOOutros Serviços de Terceiros - Pessoa lurídica

Praça oo Pêço Munlcipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-OOO - Cajati, SP
E-rnail : admrnistracao@cajati.sp.gov.br - Telefone: ( 13) 3854-8700 Página l de 1

o2

ToTAL DA ANULAçÃo t2.720,OO I